



## PRODUKT - INFORMATION

### Hellma Caramel Biscuit 5,6g 200 Portionen

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	220851
<b>Informationsbereiter:</b>	Agrana Sales & Marketing GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Agrana A-1020 Wien, F.-W.-Raiffeisenplatz 1
<b>Marke:</b>	Hellma
<b>Regulierter Produktname:</b>	Karamellgebäck
<b>Ursprung:</b>	EUROPÄISCHE UNION
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Kekse / Gebäck (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	1120 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	CTN Kartonschachtel



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
3. Enthält (A) Glutenthaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 439kcal/1846 kJ)
2. Fett (ungefähr 16.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 7.6Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 67.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 23.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 6.1Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.4Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Palmfett\*, Wasser, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Backtriebmittel (Natriumcarbonate und Ammoniumcarbonate), Zimtpulver, Dextrose, Salz, Aromen. Kann Spuren von Nüssen und Soja enthalten. (\*Trägt zur Produktion von zertifiziertem, nachhaltigem Palmöl bei.)

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Trocken und bei Raumtemperatur lagern.

Generiert: 18.04.2024

Information: 16.04.2024

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*